Śródmieście w zakresie w jakim działka ta objęta jest przeznaczeniem terenu oznaczonym symbolem 

„ZPb.14”; 

III. w pozostałej części skargę A. Spółka z o.o. z siedzibą w C. oddala; 

IV. zasądza od Gminy Miejskiej Kraków na rzecz strony skarżącej A. Spółka z o.o. z siedzibą w C. kwotę 

797 (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania; 

Poz. 1748

V. zasądza od Gminy Miejskiej Kraków na rzecz skarżącej M. W. kwotę 797 (słownie: siedemset 

dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania. 

Wojewódzki Sąd Administracyjny                       

w Krakowie 

specjalista Marta Pawlik